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QimttMÖicimrlnn PainitllC tä ne- - J°tka nakevät lapsirajoi- - Tosi on että Forel'inkin teok-OVll- lj

VdluVjUClI I OlUllUO tuksessa joko siveettömyyttä tai sesta ohjeissa naisille puuttuu

Pii 11 2 IIIKalTISIllthllKfni 3en vastaista toisivat ne vielä vaaratoin siisti ja yksinkertainen

miten Englannissa on järjestet- -

ty tyttöjä ampumatarve-tehtai- -

§iin työhön valmistamaan
!ia ihmistappoa varten Porva-

riston mielestä on tappotanner
"kunnian kenttä" ja tappovälinei-
den laittaminen yhtä kunniakasta

Ull 1IIUI UUU IUUII11U1UU1I tarkistettavaksi Ehken Tove- - varmennus tai olisiko unohtanut
'—— rittaren toimitus soisi senlaisille huuhtelusta puhuessa mainita

Tämä on yksi niitä ikysymyk- - tilan kuten suo ehkä tällekin suurempaa kokoa korvaruiskun
siä joka raivaa ja jonka tulee Tietääkseni toimittaja on itse äi-- käytön Mutta luettua teoksen
raivata tiensä myöskin työväes- - ti on nainen joka itse tuntee voi tuon itsekin käsittää mikä

Jyota
Eräässäkin aivan äsken raken- -

Ketussa tehtaassa työskentelee i"" puremin naisen aseman avioliitossa sen teicee epavarmaicsi ja muta var- -

kaksi tuhatta tyttöä yhdessä huo- - Se on yksi niitä kysymyksiä synkimmiltä kun valoisimmilta- - mentaa Tuo Forel'in teos on

iiiessa Työhuone 011 koristettu jonka qn täytynyt ja täytyy tais- - kin puolin Hänelle lienee mei- - senlisäksi todellinen sivistyksen
kukilla' aivan Ikuin olisi se kukka- - te"a oppinsa levitysoikeus ei dän naisten asema niin lähellä — aarreaitta joten jokaisen äidin

tarha Koneitten päälle on ri- - vaan kirkollista taantunuikselli- - ollen hänen oma asiansa — että jokaisen isän tytön ja pojan olisi

pustettu ""vapauden" puolesta suutta ja roosevelttismiä vaan avoin vapaa toverillinen keskus- - se hankittava ja luettava

valtain liput pitä- - myöskin eräiden sosialistien teo- - telu myös sukupuoliasioista si- - tys aateloi ! Aateloikaa itsenne

mään yllä innostunutta mieltä reetikkojen osottelemien suoja- - käli kun se pysyy postiasetuksen sillä TYÖLAISÄITI
muurien lapi määräämissä rajoissa saapi ti- -

Kaukana ei ole aika jolloin e- - lausa muun ohella vai? (Saa
sim lehdessämme Toverissa oli kernaasti — Toim)
toimitus joka julisti "siveellisen" vin Armt_ s:n:nä srä n vt

Haikaran häviö
tyossa
Ruokailuaikana he saavat siis-

tistä keittiöstä hyvän aterian tar-

jottuna puhtailla pöydillä Ruo
sodan kysymyksen käsittelyä nilaan tnlii

(Mukaellen suomennettu )
vastaan --Vastaavana olt siiloni käytännölliseen puoleen käydä
siveellisyydestään kuulu A Ris mitä tietä me työläisnaiset tässä "f ax uritin nttnliniflpn vä lilla
sanen isä tiettävästi kahdeksalle

ka on parempaa kun mitä he

voisivat saada ravintolassa Jo-

pa parempaa ja halvempaakin
kun kotona laitettu
Kaikesta pitää nyt huolen itse

valtio Se on kaunista eikös

ole? Yhtä vähäpätöistä seikkaa

maailman siveellisenkin mädän- - oli ]0 pitemmän aikaa vallinnut
neessä maassa voimme kysymyk- - 'ta naittava mieliala inkalapselle "Siveellistä" närkäs-

tystä osotti myöskin tämän leh
den toimituskin kolmisen vuotta

sen käytännöllisestä puolesta kes ennusti myrskyä — ei mikään
kiistellä? Alaluokan naisilla on har'inainen tilanne pariskunnantnmtrr t isitte erään Työmiehen K-- Y :nmissäkaunisteluiutuissa ei vaan

k'Pfpn mmia nuinen im sen ra- -

mainita se kai on unohtunut in- - julkaiseman naisten terveysopuii- - yaikkaki„ posti estää kulje- - iiriin"' kluluvasta luokasta ja
nostuksen tähden ei muisteta " 'kirjasen lopussa olevasta tuksen niiltä terveysopillisilta

'
oUa innostusta pysyä ja pvr

i__ 'i- - _ _ it1 viittauksesta etta olisi o aika i„i::i:: :„ „u:„ 11 J

mainita uinKa paijon pamai „ :i 0„
JU ul BU'"-C- mlcu kiä korkealle hienoissa piireissä

"Suur Uritantiian hallitus mak- - : "V j Kirjorrajat vuosiKausiKsi linnan :„ missä mies nn omien nonnis- -
i uina s unen iiilcuui imuiva lu- - nn : n iri:iim j

saa noine orjattanne e

tietystikään ei kuulu asiaan
} J felujensa kautta kohonnut va-oe-

haluaa ja kvkenee hoita- - kan naisilla — mahdollisuus saa- - „w„ncpfn tai„„ILiii1w„ aKPt'nH-- ' mmi i tjvvii n w v

m i!-- :- maan ia umpa u nit-sa-t invf ™rvi-iir-
-

lie neiveiniu uiiiiau u"i i- - ~ rnaan-„ Iriicpf catr rann ia mmra snnrisra ia va n- - sr m i

kettuvteity_kaduvillä _ai-
- "KTa Ä R skyn sai vincioin punKe-

-

ruina rautainenKomuKsuia sanou ww iuu ilvP„ „ „ trarf k'aclr„ maan vanha ja1 J_ti' S mvvcia ia KUl- - u„ 4

'ja oveiat ovat apuausnen jui
mmpam rosvotoiuensa veruoKsi

puolustaen kantaan- - Tltll: ~ "T !" sa- - °h kuuma heinäkuun paiva
keksityt koristelut vameet Kim-- :

siveelhsyysfraaseilla
uw rc"lL T"™?"" a ilma oli tuskaisen tukahdut- -sa ei — ta- -

Toim) Englanninkielen :sa
tava joka sai Mr Maxwellin le- -sota on olu menettää porvarien

kello kauniin äänensä mutta
' inurtiatuiden kuolon soitto ehkä

herättää Ikansat ymmärtämään
kapitalistien judasmaiset suute-

lot
Jahka olot taas palaa entisel

ta kai ei Olisi tarvinnut sanoa- - taitoiset tosin voivat_ Kaupuiigeis- - vottomane tuulelle Rouva Max-kaa- u

vitii Paa}ianiioilisena kaantya "The New Malthus- -sa w„„ nl1v:rrpi: vPrira verannalla
työväenluokalle sen luokkataiste- - ian Leaeuen" nuoleen Senlai- -
iasn kortinpeluulla Naisten aanten

Niin monta kaunista voittoa kin
J° Jokaisessa yaha? humu josta väliin kuului kovem

suuremmassa kaupungissa ja „--
a

ääniäkun nuo toverittaret ja toverit tuon liit0„ toimesta pidetään ! "fovatkin edustamalleen dMctuc Inpnfriia ia armptaan nlnifa nl- - r„ „
—

_ iviavvveiliin vasvttavan aleen ja kauppa alkaa kayda yrit- - cnnnppr laivar iia raeca aiiti-ama- 1 1

'tävät ihanteellisuutta näyttelevät fm„ast--
' ciiä minään m vaill:a !: s" hermostuttavan vaikutuksen

Yhtäkkiä hän nousi tuoliltaanporvarit jatkaa sotaafkana oppi- - l
™

Iärinä täi p0""""!" pavaienaem noita

maansa menettelyä ft ! fl!S-- 1 ottavat viskasi pois hattunsa ia käveli

Sodan aikana saattoi naiset syyden rajotusta kukaan tietoi- -
jaet pientäi'työskennellä kaikilla aloilla mies nen sosialisti liene pitänytkään meltä "Methods of Birth Cont- -

saaMittuaan naii ikaan mnan- -

ten ti a a miksikäs sitte ei so- - jonka edellä mainitut väittäjät rol" sama ionka iaosta Emma U?T~™X£JL :
'

J It:
ivddil iiuuouuidiiattiiad d aaiuida n jälkeenkin? Naisesta on lopuksi noin joutuivat toteamaan rini riman vangittiin ja tuomittiin
puroon kuten kaksitoista vuotias

TPiiQin TWirv snrn iiri sirr sn- - iv ncL-- n +oms nvt honpa in 11 ir_ 1

7
- v vuvv roriianaissa viime Kesana vaan nri:vQ11pn

Mies on nantu mur- - kuin äänettömästä sonimuksesta i„ u: ~: punonen
((T"J j _ J !„ j__ -' i LIUJJUIU LUM VlCUlUldäöd ui- -

liaajan ammattiin sekä siittä Hna 01 umcm uua uaus- -kanta suomalaistenkin Udessa kumottiin nllP„ sp voitvoitettu
vähäukin valistuneempien kesken tn hnlU i U M n e k !

vem iaaa ouessan
jäksi uusille murhaajille ia or--

4o:ii„ c
„ri„-:ii:- c„ tt 0+s:=„ i:_ - 7 oien nauttinut nan punen lt- -

V — ÄLI" ncudu suuiiicinucicua ci loy-
-
sekseen iloisella tyytyväisyydel- -sää mahflnlliemtkoi vXläicäipiL j "V~iii isi ivscu saiiiuus: : s : B5

: v :":r:rr™ _
uy caan seniaista naiPaa Ja m kuten urho joka on uskaita- -

0 ouiijo smoioim- - samalla intpttavaa 'Spu- - iMika on saama o „ „— nlu sona vastaan seuraelämän
petus tästä por väreiden touhus- - _ ""V:" " ia!sia er ole &©messa julkaistut hienoia taooia Yhfäkkiä hän
ta- Jos sodan aikana jolloin ZlllT Tannerin kirjaset ) pysähtyi ja kasvonsa synkistyi- -
Kansalliset menot ovat äärettö- - ! TT:' r" 3'stromin ja muuenn teoKset vät poikaparka! Qlempa var--

inasti suurentuneet voidaan työ- - "
: V" Tla- - T° suKupuoiikysymyksesto kylläkin ma että h napittavat hänet

ai n lytia joku ärtyisyys 111111 OVat tuon a s a _ v p näfn säIäisille antaa oil

kö silloin SUl kyni- -
suuressa määrin johtuu kurjasta Jiois„ tunnustus a„netäan äsialle Pu""™maan ™mm rouu mn

ranskalaisiin joissa hän nään- -tus1-aises- tl elämästä koska tä- -
? tos vai_ ja vaan käytännölliseen puoleen tvv kuumuudesta! tianen ko--mä ei tapahdu nokkamme edun nähden Ivhvitä Parhain V

neuvoja t nn(th tL-- nävttäö 3rU
menen kertaa enempi
tion kannattaa uhrata murhaa

'KUStaniuiKseua ollen sopusoin-- 0n sikäli kun tunnen professori ' —
V "

11

nussa tunnustamamme luokkasi- -

August Forelui "Sukupuolikysy- - oleSn "siksi palionXT ettTan
vevden kanssa nuti voimme syn- - mvs Luonnontieteellinen sielu- -

tvv:iiwdpn taa pojalle hieman vapautta edes
rajotukseii puolusta- - tieteellinen terveysopilhnen ja täii navänä I"

misen sivuuttaa ja Konaistaa Kes yhteiskunnallinen tutkielma On
kustelu asian käytännölliseen saatavana puoluelehtiemme kirja
puoleen kaupoissa korukansissa $170
Tämä ei ole sanottu tarkoituk- - Mutta 011 erinomaisen ansiokas

sella tukkia eri mieltä olevien mvösk-i- n 1nU-p- a ATiillprin "utu

niistarkoitukseen suunnattomat
summat omaisuutta ja miljoo-iii- a

parhaita miehiä etkö silloin
valtion kannata vapauttaa koulu-ijäss- ä

olevat tytöt ja pojat työs-
tä ja antaa niille koulukasvatusta
niin pitkälle kun nykyinen tiede
:voi antaa?
Entistään voimakkaampana

kuulukoon vetoumuksemme työ-

läisnaisille: liittykää sosialismin

armeijaan ! Meidän täytyy voit-
taa työväenluokan naiset ja mie-

het uskollisiksi sosialismin to-

tuuksille! Ta kun maailman

suuta Ei Kernaasti soisin et- -
puolimoraali ja elämän onni" $1- -

Äänet pajupensaan takaa sai-

vat hänet uteliaisuudesta työn-
tämään pensaan oksia sivuun
Siellä oli hänen kahdeksanvuotias
poikansa Burton kotiopettajansa
rouva Hillin kanssa
"Oh sinä laiska lintu" oli rou-

va Hill sanomassa vanhalle rau-

taiselle haikaralle "Miksi et
mene työhösi? Sinä et ole teh-

nyt mitään koko kesänä" -

Z5 samoin myöskin kaupoissam-
me saatavana) Ei suinkaan syntyväisyys-rajoitust- a

vaan kerran puuhat-
tua "synnytyslakkoa" vastaan
—Tcvm

) Tri Tannerin ohjeet
vajavaiset ovat (osa

luotettavia Mutta Tannerin T5m(

kirjasia en suosttele syystä etta levällä samalla kvs„välla £attyöläisnaiset ja miehet yksimieli- - murhajärjestelmä ! Nostakaam-sest- i
nousevat vaatimaan on tu- - me TYÖ vapauteen ja kunniaan

levaisuus meidän Alas raaka A 'VILJA
uiiucii luuiaaiincu puou on peräti i_:
alhai nen — Toim (Jatkoa siv 14)


